

D O D A T E K č. 2

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (VPS)

uzavřené podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi smluvními stranami:

Objednatel 1:

Sídlo:

Adresa:

Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat:

V technických záležitostech oprávněni jednat:

Adresa Pobočky Vyškov:

Tel.

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

(dále jen „objednatel 1“ nebo „objednatel“)

a

Objednatel 2:

Sídlo:

Zastoupený:

Tel.

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

(dále jen „objednatel 2“)

a

Zhotovitelem:

Sídlo:

Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat:

V technických záležitostech oprávněni jednat:

Tel.

E-mail:

Česká republika - Státní pozemkový úřad,

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

Hroznová 17, 603 00 Brno

Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK

Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK

Ing. Jiří Krامل, vedoucí Pobočky Vyškov

Mgr. Bc. Edita Kremláčková

Palánek 250/1, 682 01 Vyškov

xxx Ing. Jiří Krامل

xxx Mgr.Bc. Edita Kremláčková

vyskov.pk@spucr.cz

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

CZ01312774 - není plátcem DPH

Obec Dražovice

Dražovice 7, 683 01 Rousínov u Vyškova

Miloslavou Svobodovou – starostkou obce

xxx

drazovice@drazovice.cz

zhebs7k

KB

3620731/0100

00291722

není plátcem DPH

SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414

593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Ing. arch. Petrem Horáčkem, jednatelem;

Ing. Radkem Pospíšilem, jednatelem

Ing. arch. Petrem Horáčkem, jednatelem;

Ing. Radkem Pospíšilem, jednatelem

xxx, vedoucí výroby

+420 xxx, +420 xxx

[XXX](#), [XXX](#)

ID DS: cd4rhxq
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-3948420257/0100
IČO: 26230470
DIČ: CZ26230470
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38708
dále jen jako „zhotovitel“

Předmět smlouvy: „**Realizace protierozního příkopu Př7 v k.ú. Dražovice**“

Tímto dodatkem se v souladu s ust. čl. XVIII odst. 5 smlouvy ze dne 22.6.2020 a ust. §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, smluvní strany dohodly na nepodstatné změně závazku ze smlouvy, jejímž předmětem je provedení stavby s názvem „**Realizace protierozního příkopu Př7 v k.ú. Dražovice**“ (dále jen „dílo“) zhotovitelem, a to v rozsahu, který je nezbytný pro dokončení daného stavebního objektu.

Důvodem uzavření dodatku je potřeba odpočtu ceny stavebních prací, služeb nebo dodávek (samostatných méněprací) v důsledku nerealizace 44ks solitérních stromů, a to na základě žádosti Obce Dražovice a vlastníků sousedních pozemků. Rozsah stanovených méněprací je zapracován do položkového rozpočtu s náležitostmi dle čl. III odst. 5 smlouvy, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Cena díla dle čl. III odst. 4 se tímto dodatkem **snižuje** následovně:

Celková cena méněprací bez DPH činí	72 979,00 Kč
DPH 21 % činí	15 325,59 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	88 304,59 Kč

Na základě výše uvedené změny se mění článek III odst. 4 následovně:

Celková cena za provedení celého díla bez DPH činí	809 381,00 Kč
DPH 21 % činí	169 970,01 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	979 351,01 Kč

Ostatní články smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy.

Za objednatele 1:	Za objednatele 2:	Za zhotovitele:
V Brně dne 19.5.2021	V Dražovicích dne 17.5.2021	V Bystřici na Pernštejnem dne 14.5.2021

xxx

.....
Ing. Renata Číhalová
ředitelka KPÚ pro JMK

xxx

.....
Miloslava Svobodová
starostka Obce Dražovice

xxx

.....
Ing. Radek Pospíšil
jednatel SPH stavby s.r.o.

Příloha: Položkový rozpočet méněprací
Za správnost: Ing. Lucie Kuchtíčková

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	20200500A	Realizace protierozního příkopu PŘ7 v k.ú. Dražovice - méněpráce	
Objekt:	SO02b	Realizace výsadeb	
Rozpočet:	SO02b	Realizace výsadeb	
Objednatel:	Ceská republika - Státní pozemkový úřad - Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj Hroznová 17 60300 Brno	IČO: 01312774	DIČ: CZ01312774
Zhotovitel:	SPH stavby s.r.o. Průmyslová 1414 59301 Bystřice nad Pernštejnem	IČO: 26230470	DIČ: CZ26230470
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-72 979,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-72 979,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-72 979,00 CZK
Základní DPH	21 %		-15 325,59 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-88 304,59 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-72 181,00	99
998	Přesun hmot	HSV			-798,00	1
Cena celkem					-72 979,00	100

Položkový rozpočet

S:	20200500A	Realizace protierozního příkopu Př7 v k.ú. Dražovice - méněpráce
O:	SO02b	Realizace výsadeb
R:	SO02b	Realizace výsadeb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-72 181,00
1	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	-44,00000	150,00	-6 600,00
2	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	-1,00000	120,00	-120,00
3	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	-44,00000	150,00	-6 600,00
4	1-01 p.c.	Jeřáb břek (Sorbus Torminalis) 150-180cm KK	kus	-44,00000	1 120,00	-49 280,00
5	1-06 p.c.	Vylepšení substrátu půdním kondicionerem (40g/odrostek)	kus	-44,00000	45,00	-1 980,00
6	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	-44,00000	70,00	-3 080,00
7	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	-44,00000	35,00	-1 540,00
8	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-22,00000	75,00	-1 650,00
9	10391100	kůra mulčovací VL	m3	-1,10000	490,00	-539,00
10	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	-0,88000	400,00	-352,00
11	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-0,88000	400,00	-352,00
12	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-4,40000	20,00	-88,00
Díl: 998		Přesun hmot				-798,00
13	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	-1,90000	420,00	-798,00